
 

 

PROGRAMA DE EMPREGO “MAIV GARANTIA XUVENIL 2023” 
RESULTADOS DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DO ALUMNADO‐TRABALLADOR 

 

1º.‐  En  relación  co  proceso  selectivo  establecido nas Bases  reguladoras  específicas para  a  selección  do 
alumnado‐traballador participante no Obradoiro de emprego “MAIV DUAL 2022”, publícanse os seguintes 
resultados definitivos coas puntuacións  finais das persoas   candidatas de cada unha das especialidades 
incluídas no proxecto, unha vez transcorrido o período de alegacións establecido e resoltas as reclamacións 
presentadas en prazo: 

 
Especialidade: CREACIÓN E XESTIÓN DE EMPRESAS 

DNI/NIE  APELIDOS   NOME 
PUNTUACION 
ENTREVISTAS 

PUNTUACION 
BAREMO 

PUNTUACION 
TOTAL  

**4900**Q  Araújo Alfonso  Noemi  9,00  7,50  16,50 

**4684**M  Bartolomé Fariña  Pedro  6,00  8,50  14,50 

**8181**C  Benítez Fernández  Sara  7,50  8,00  15,50 

**9734**Q  Davila Fojo  Sara  8,00  6,50  14,50 

**4916**F  Fernández Aldariz  Ana María  7,50  7,50  15,00 

**1847**J  Fernández Rodríguez  Antía   8,50  4,00  12,50 

**4291**M  García García  Raquel 
Non 

presentado 
7,50  7,50 

**8182**B  Gil Durán  Daniel Antonio  5,00  8,50  13,50 

**4833**S  González Iglesias   Luis Ángel  6,50  9,00  15,50 

**9737**R  Lorenzo Estévez  Borja  5,00  8,00  13,00 

**4881**D  Pereira Larrosa  Natalia Isabel  9,50  6,00  15,50 

**4950**A  Rúa Cañadas  Alberto José  6,50  8,50  15,00 

**2307**M  San Juan González  Antía  9,50  7,50  17,00 

**9730**K  Veiga García  Maria Mercedes  5,00  6,50  11,50 

   

 
 



 

 

Especialidade: DESEÑO GRÁFICO E PRODUTOS MULTIMEDIA 
 

DNI/NIE  APELIDOS   NOME 
PUNTUACION 
ENTREVISTAS 

PUNTUACION 
BAREMO 

PUNTUACION 
TOTAL  

**4000**G  Avendaño Rodas  Héctor Alejandro  6,00  7,50  13,50 

**4965**Q  Bao Rodríguez  Aitiana  9,00  9,00  18,00 

**4918**R  Bastos Rey  Alexia  7,00  9,50  16,50 

**4933**C  Bouzón Martinez  Hugo  6,50  7,00  13,50 

**4917**Z  Carrasco Rivas  Mariña  9,00  6,50  15,50 

**0108**D  Castro Barreiro  Ángel  5,00  6,00  11,00 

**9731**J  Dapena Leiras   Brais  6,00  9,00  15,00 

**4631**W  Fernández Montenegro  Andrea  6,00  7,50  13,50 

**6307**A  García Revuelta  Yago  7,00  8,00  15,00 

**3016**M  González Paredes  Richard Jesus 
Non 

presentado 
7,00  7,00 

**3819**Y  Gutiérrez Albornoz  Daniela  9,00  6,00  15,00 

**1984**J  Lago Piñeiro  Fabián  8,50  7,50  16,00 

**2292**Q  Mariño Aguilar  Andrea  9,50  6,00  15,50 

**3375**A  Míguez Fernandez   Iago  6,50  7,00  13,50 

**5437**B  Míguez Ferreira  Iria  7,00  8,00  15,00 

**4916**J  Núñez Gonzalez   Andrés  7,50  4,00  11,50 

**1938**Z  Pérez Calvo   Joel  5,50  7,00  12,50 

**0118**E  Rodríguez Rodríguez  Laura  7,00  6,00  13,00 

**4859**S  Sanmartín Alonso   Sofía  8,00  4,00  12,00 

   

2º.‐  En  atención  aos  resultados  anteriores,  aplicando  os  criterios  para  dirimir  os  posibles  empates  que 
recolle o punto 10.3 das bases de selección (*), e tal como establece o punto 10.2 desas mesmas bases,  a 
Comisión de selección encargada deste proceso de selección, propón ao Órgano contratante (Presidencia) a 
contratación  das  persoas  que  aparecen  na  seguinte  táboa  como  “TITULAR”  en  cada  unha  das 
especialidades que se inclúen no proxecto do Programa de Emprego  MAIV DUAL 2022: 



 

 

Especialidade: CREACIÓN E XESTIÓN DE EMPRESAS 

DNI/NIE  APELIDOS   NOME 
PUNTUACION 

FINAL 
RESULTADO 
SELECCIÓN 

**4900**Q  Araújo Alfonso  Noemi  16,50  TITULAR 

**4684**M  Bartolomé Fariña  Pedro  14,50  SUPLENTE 1 (*) 

**8181**C  Benítez Fernández  Sara  15,50  TITULAR 

**9734**Q  Davila Fojo  Sara  14,50  TITULAR (*) 

**4916**F  Fernández Aldariz  Ana María  15,00  TITULAR 

**1847**J  Fernández Rodríguez  Antía   12,50  SUPLENTE 4 

**4291**M  García García  Raquel  7,50  SUPLENTE 6 

**8182**B  Gil Durán  Daniel Antonio  13,50  SUPLENTE 2 

**4833**S  González Iglesias   Luis Ángel  15,50  TITULAR 

**9737**R  Lorenzo Estévez  Borja  13,00  SUPLENTE 3 

**4881**D  Pereira Larrosa  Natalia Isabel  15,50  TITULAR 

**4950**A  Rúa Cañadas  Alberto José  15,00  TITULAR 

**2307**M  San Juan González  Antía  17,00  TITULAR 

**9730**K  Veiga García  Maria Mercedes  11,50  SUPLENTE 5 

   
 (*) Base 10.3  das bases de selección 

“10.3. Criterios para dirimir posibles empates 

Para dirimir os posibles empates entre as puntuacións  finais obtidas por dúas ou máis persoas candidatas, 
seguiranse os seguintes criterios, segundo a orde que se establece de seguido: 

‐ Non ter participado noutros obradoiros ou programas de emprego para mozos en garantia xuvenil. 
‐ Maior idade da persoa candidata. 
‐ Menor experiencia laboral da persoa candidata. 
‐ Menor nivel académico da persoa candidata. 
‐ Maior tempo acreditado en desemprego. 



 

 

Especialidade: DESEÑO GRÁFICO E PRODUTOS MULTIMEDIA 
 

DNI/NIE  APELIDOS   NOME 
PUNTUACION 

FINAL  
RESULTADO 
SELECCIÓN 

**4000**G  Avendaño Rodas  Héctor Alejandro  13,50  SUPLENTE 3 (*) 

**4965**Q  Bao Rodríguez  Aitiana  18,00  TITULAR 

**4918**R  Bastos Rey  Alexia  16,50  TITULAR  

**4933**C  Bouzón Martinez  Hugo  13,50  SUPLENTE 5 (*) 

**4917**Z  Carrasco Rivas  Mariña  15,50  TITULAR  

**0108**D  Castro Barreiro  Ángel  11,00  SUPLENTE 10 

**9731**J  Dapena Leiras   Brais  15,00  TITULAR 

**4631**W  Fernández Montenegro  Andrea  13,50  SUPLENTE 2 (*) 

**6307**A  García Revuelta  Yago  15,00  TITULAR (*) 

**3016**M  González Paredes  Richard Jesus  7,00  SUPLENTE 11 

**3819**Y  Gutiérrez Albornoz  Daniela  15,00  TITULAR (*) 

**1984**J  Lago Piñeiro  Fabián  16,00  TITULAR 

**2292**Q  Mariño Aguilar  Andrea  15,50  TITULAR 

**3375**A  Míguez Fernandez   Iago  13,50  SUPLENTE 4 (*) 

**5437**B  Míguez Ferreira  Iria  15,00  SUPLENTE 1 (*) 

**4916**J  Núñez Gonzalez   Andrés  11,50  SUPLENTE 9 

**1938**Z  Pérez Calvo   Joel  12,50  SUPLENTE 7 

**0118**E  Rodríguez Rodríguez  Laura  13,00  SUPLENTE 6 

**4859**S  Sanmartín Alonso   Sofía  12,00  SUPLENTE 8 

 
(*) Base 10.3  das bases de selección 

“10.3. Criterios para dirimir posibles empates 

Para dirimir os posibles empates entre as puntuacións  finais obtidas por dúas ou máis persoas candidatas, 
seguiranse os seguintes criterios, segundo a orde que se establece de seguido: 

‐ Non ter participado noutros obradoiros ou programas de emprego para mozos en garantia xuvenil. 
‐ Maior idade da persoa candidata. 
‐ Menor experiencia laboral da persoa candidata. 
‐ Menor nivel académico da persoa candidata. 
‐ Maior tempo acreditado en desemprego. 

 
 



 

 

 
3º.‐ As persoas propostas para a contratación (aqueles candidatas que figuran coa mención de “TITULAR” 
no  apartado  de  “resultado  de  selección”)  deberán  comunicar  por  escrito  á  entidade  promotora  a  súa 
aceptación  ou  renuncia  á  praza,  coa  presentación  do  modelo  que  figura  como  anexo  III  nas  bases 
reguladoras  ao longo do día 29 de setembro de 2023. 
 
Para presentar a aceptación ou renuncia poderán achegarse presencialmente á sede da Mancomunidade 
de Vigo  (Hispanidade, 17) ou enviar o documento asinado por correo electrónico á dirección de   correo 
info@maiv.org. 
 
No  caso  de  non  confirmar  a  praza  no  prazo  de  24  horas  trala  publicación  deste  anuncio  na  web, 
considerarase  que  renuncia  á mesma,  que  pasará  a  adxudicarse  ao/á  seguinte  candidato/a    na  lista  de 
reserva (no caso de habelos), tendo igualmente a obrigación de comunicar a aceptación ou renuncia a dita 
praza. 

4º. Así mesmo,  como as bases de  selección establecen no punto 2 que os  requisitos específicos para 
poder  participar  como  alumno‐traballador  no  obradoiro  de  emprego  deberán  cumprirse  “tanto  no 
momento da selección como no da formalización do contrato de traballo”, será necesario que as persoas 
seleccionadas presenten de novo os seguintes documentos, actualizados á data de inicio da contratación: 

‐ Vida laboral 

‐ Certificado de inscrición como demandante de emprego no Servizo Público de Emprego de Galicia 

‐ Certificación de estar inscrito en Garantía Xuvenil 

 

Para  calquera  dúbida,  consulta  ou  aclaración,  as  persoas  interesadas  poden    chamar  ao  telefono  da 
Mancomunidade de Vigo (986.423366) 

 

 

Vigo, 29 de setembro de 2023 

 


